
Číslo jednací: MDC/79437/2020                                                             Příloha č. 3  - Směrnice 5-7 
Spisová zn.: MDC/35410/2020 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  
NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky Rámcová dohoda – opravy podlahových krytin a malování. 
Zadavatel Statutární město Děčín 
Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly 
IČO 00261238 
Statutární zástupce Jaroslav Hrouda, pověřen výkonem pravomoci primátora města 
Systémové číslo VZ P20V00000223 
Administrátor VZ Petra Šivrová 
Předpokládaná hodnota 4 000 000 Kč bez DPH 
Režim  VZMR 
Druh stavební práce 

Zakázka je dělená na 2 části: 
ČÁST A: Pokládka podlahových krytin 
ČÁST B: Malířské práce 

Oslovené subjekty 

Název účastníka IČO 

Grancolor s.r.o  04689381 

Painting Pro s.r.o.  27297152 

Design bz s. r. o.  08939063 

Floor-Design CZ s. r. o.  04852958 

Radek Hejmalíček  86718002 

 

ČÁST A: Pokládka podlahových krytin 

Hodnotící kritérium:  
 

nabídková cena v Kč bez DPH 90 % 

podaná nabídka pro ČÁST B 10 % 

Hodnocení nabídek ČÁST A: Pokládka podlahových krytin  

Pořadí Název účastníka 

Nabídková cena 
Podaná nabídka pro  

Část B 
Hodnocení 

Kč bez 
DPH 

přepočet*  
(%) 

bod 
přepočet* 

(%) 
(0-100 %) 

1. PROSTAVBO DC spol. s r.o. 2713,40 100 10 100 100 

2. INTERA Litvínov s.r.o. 2759,18 98,34 10 100 98,51 

3. Jezbera a syn-topení, voda, plyn, s.r.o. 3409,93 79,57 10 100 81,62 

4. KOMPLEX DC s.r.o. 3432,36 79,05 10 100 81,15 

5. DC stavoMat s.r.o. 3553,38 76,36 10 100 78,72 

6. HTEEC Service s.r.o. 3580,61 75,78 10 100 78,20 
(jednotky) 
[váha kritéria] 
* přepočet v rámci kritéria 

 
Seznam vyřazených nabídek včetně uvedení důvodu 

Název účastníka IČO Důvod 

ALTRYSS s.r.o. 63148226 Mimořádně nízká nabídková cena. Účastník nezdůvodnil 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Martin Bukovský 07150831 Mimořádně nízká nabídková cena. Účastník nezdůvodnil 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu a doručil dne 19.07.2020 
odstoupení z VZ. 

 



Číslo jednací: MDC/79437/2020                                                             Příloha č. 3  - Směrnice 5-7 
Spisová zn.: MDC/35410/2020 

 

Hodnocení nabídek ČÁST B: Malířské práce  

Pořadí Název účastníka 
Nabídková cena [90 %] 

Podaná nabídka pro 
ČÁST A [10 %] 

Hodnocení 

Kč bez DPH 
Přepočet 

* (%) 
bod 

přepočet* 
(%) 

(0-100 %) 

1. PROSTAVBO DC spol. s r.o. 1 018,05 100 10 100 100 

2. INTERA Litvínov s.r.o. 1 091,79 93,25 10 100 93,92 

3. KOMPLEX DC s. r. o. 1 301,41 78,23 10 100 80,40 

4. DC stavoMat s. r. o. 1 326,78 76,73 10 100 79,06 

5. HTEEC Service s.r.o. 1 330,41 76,52 10 100 78,87 

6. Jezbera a syn-topení, voda, plyn, s.r.o. 1 387,43 73,38 10 100 76,04 

7. Martin Bukovský 1 969,14 51,7 0 0 46,53 
(jednotky) 
[váha kritéria] 
* přepočet v rámci kritéria 

 
Objasnění nabídek 

INTERA Litvínov s.r.o. (ČÁST A i B) 
Při kontrole nabídky bylo zjištěno, že nabídka neobsahovala podepsané návrhy smluv. Účastník 
doručil podepsané návrhy smluv v požadovaném termínu. 

ALTRYSS s.r.o. (pouze ČÁST A) 
Po posouzení a porovnání nabídky s nabídkami ostatních účastníků včetně ceníku URS byla zjištěna 
mimořádně nízká nabídková cena a to konkrétně u položek soupisu prací č. 1, 3, 17, 18, 21. 
Zdůvodnění jednotlivých položek mělo být doloženo rozpadem ceny, kdy mělo být vždy uvedeno: 
PZN (přímé zprac. náklady – mzdy, odvody…) 
PN (přímé náklady – materiál…)  
V případě zdůvodnění nabídkové ceny bylo požadováno závazné prohlášení, že za tuto nabídkovou 
cenu budou dílčí zakázky na základě rámcové dohody zrealizované. Dále bylo požadováno, aby 
účastník potvrdil, že při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývající z právních 
předpisů vztahující se k předmětu VZ, jakož i pracovněprávních předpisů vztahující se na 
zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění VZ. 

Účastník nedoručil výše požadované a nabídka byla vyřazena z dalšího hodnocení. 

PROSTAVBO DC spol. s r.o. (ČÁST A i B) 
Při kontrole nabídky bylo zjištěno, že nabídka neobsahuje doklady prokazující kvalifikační 
předpoklady. Účastník doručil veškeré doklady v požadovaném termínu. 

Martin Bukovský (ČÁST A i B) 
Při kontrole nabídky bylo zjištěno, že: 
1. ČÁST A i B - Nabídka obsahovala osvědčení, ve kterých nebyl uveden objem prací tak, jak bylo 

požadováno podmínkami realizace.  

2. ČÁST A: Pokládka podlahových krytin 
Po posouzení a porovnání nabídky s nabídkami ostatních účastníků včetně ceníku URS byla 
zjištěna mimořádně nízká nabídková cena a to konkrétně u položek soupisu prací č. 1, 3, 7, 8, 16, 
17,21. Zdůvodnění jednotlivých položek mělo být doloženo rozpadem ceny, kdy bude vždy 
uvedeno: 
PZN (přímé zprac. náklady – mzdy, odvody…) 
PN (přímé náklady – materiál…)  
V případě zdůvodnění nabídkové ceny bylo požadováno závazné prohlášení, že za tuto 
nabídkovou cenu budou dílčí zakázky na základě rámcové dohody zrealizované. Dále bylo 
požadováno, aby účastník potvrdil, že při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností 
vyplývající z právních předpisů vztahující se k předmětu VZ, jakož i pracovněprávních předpisů 
vztahující se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění VZ. 
 



Číslo jednací: MDC/79437/2020                                                             Příloha č. 3  - Směrnice 5-7 
Spisová zn.: MDC/35410/2020 

 

3. ČÁST A i B 

Nabídka neobsahovala kompletně podepsané návrhy smluv. 
Účastník doručil dne 19.7.2020 odstoupení z VZ (ČÁST A) a nabídka byla vyřazena z dalšího 
hodnocení. Pro ČÁST B byly doklady doručeny v požadovaném termínu. 

HTEEC Service s.r.o. (ČÁST A i B) 
Při kontrole nabídky bylo zjištěno, že nabídka obsahovala osvědčení, ve kterých není uveden objem 
prací tak, jak bylo požadováno podmínkami realizace. Účastník doručil veškeré doklady v 
požadovaném termínu. 

Jezbera a syn-topení, voda, plyn, s.r.o. (ČÁST A i B) 
Při kontrole nabídky bylo zjištěno, že nabídka obsahuje pouze seznam významných zakázek a dále 
výpis z OR ze dne 25.04.2018. Účastník doručil veškeré doklady v požadovaném termínu. 

 

Zdůvodnění výběru 

Doporučující komise doporučuje uzavřít rámcové dohody k výše uvedeným částem veřejné zakázky  
s účastníkem PROSTAVBO DC spol. s r.o., IČO 08333289 se sídlem Růžová 104, DĚČÍN, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky. 
Nabídky splnily podmínky dané zadavatelem. 

 

 

 
 
27.07.2020 

Datum        Podpis1 

                                                           
1
 U přímého zadání – kategorie I a II podpis vedoucího příslušného odboru 

  U VZ zadávaných OVZ podpis příslušné komise 


